

Dodatok č.1 k ZMLUVE O DIELO
na uskutočnenie stavebných prác a súvisiacich dodávok
„Základná škola I. Krasku - Dostavba I., Trebišov“
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(v ďalšom len „zmluva“)

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Mesto Trebišov,
Mestský úrad, M. R. Štefánika 862/204 , 075 25 Trebišov

Zástupení: Ing. Marián Kolesár, primátor mesta
Zástupca na rokovanie
vo veciach:

a) zmluvných: Ing. Marián Kolesár, primátor mesta
b) technických: Jaromír Hybben, pracovník MsÚ Trebišov

IČO: 00331996
DIČ: 2020773590
Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Trebišov, č.ú.:

a

Zhotoviteľ: EURO – BUILDING, a.s.
Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Štatutárny orgán: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva
Zástupca na rokovanie
vo veciach:

a) zmluvných: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva
b) technických: Ing. Adriana Laciaková, zmocnenec GR

IČO: 35 683 066
IČ DPH: SK2020339211
Bankové spojenie: VÚB, a.s. Bratislava, č.ú.3633646112/0200
Spoločnosť zapísaná: OR OS Bratislava I., odd.Sa, vl.č.1009/B

Článok 1

Zmluvné strany

Čl.1, Zmluvné strany sa mení z dôvodu zmeny osoby zastupujúcej objednávateľa:

Mení sa osoba zastupujúca objednávateľa nasledovne:

Zastúpený: MVDr. Vladimír Andal, CSc., primátor mesta - ruší sa

Zastúpený: Ing.Marián Kolesár, primátor mesta - nahrádza sa

Článok 2 Predmet dodatku

1.1.1. 2.1 Vzhľadom k tomu, že dňa 01.01.2011 nadobudla účinnosť novela zákona č.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, ktorou sa zmenila sadzba DPH z pôvodných 19 % na 20 % sa zmluvné strany dohodli, že sa upravia nasledovné ustanovenia Zmluvy o dielo na zhotovenie diela „**Základná škola I. Krasku - Dostavba I., Trebišov**“.

Článok 3 Cena

Článok III, Cena, bod.3.2 sa v súvislosti s čl.2, bodom 2.1 mení nasledovne:

1.2. Celková zmluvná cena za dielo podľa čl. III je :

Pôvodná cena spolu za celý predmet zákazky:	1.292.988,60 €
Pôvodná hodnota DPH pri 19 % :	245.667,83 €
Pôvodná celková zmluvná cena za dielo:	1.538.656,43 €
Cena zákazky s hodnotou DPH 19%:	356 705,38 €
DPH 19 %:	67 774,02 €
Cena zákazky s DPH 19% spolu:	424 479,40 €
Cena zákazky s hodnotou DPH 20%:	936 283,22 €
DPH 20%:	187 256,64 €
Cena zákazky s DPH 20 % spolu:	1 123 539,86 €
Cena za celý predmet zákazky spolu:	1 548 019,26 €

Slovom: jedenmiliónpäťstoštyridsaťosemtisícdevätnásťeur dvadsaťšesťcentov

Článok X.
Právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo nie sú týmto Dodatkom dotknuté.
2. Tento Dodatok je vyhotovený v siedmich vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ 5 vyhotovení.

V Bratislave, dňa 12.1.2011

21. 04. 2011
V Trebišove, dňa

Za zhotoviteľa :

Za objednávateľa:

.....
Ing. Miloš Stopka
Predseda predstavenstva

.....
Ing. Marián Kolesár
primátor mesta

EURO-BUILDING, a.s.
Družstevná 2
831 04 Bratislava
IČO: 35 683 066 ①

